
UCHWAŁA NR LI/370/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania imienia nowo budowanemu Regionalnemu Centrum Kulturalno- Bibliotecznemu 

w Brzesku. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowo budowanemu Regionalnemu Centrum Kulturalno-Bibliotecznemu w Brzesku imię „JANA 

PAWŁA II”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

ID: MJTAF-GRDVQ-QTYOY-GBWHV-MTXCY. Podpisany. Strona 1 / 1


